
                                                         Zarządzenie Nr FN.0050.7.2024                           

WÓJTA GMINY  GRODZIEC 

z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.609) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-

237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

 Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.) 

                                       Wójt Gminy Grodziec zarządza co następuje: 

 

W Uchwale Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

gminy na 2024 rok dokonuje się zmiany: 

- Uchwałą Nr LXIV/490/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 25 stycznia 2024 roku,  

- Uchwałą Nr LXV/495/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 14 lutego 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXVI/501/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 7 marca 2024 roku, 

- Uchwałą Nr LXVII/504/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 28 marca 2024, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.424.2024 Wójta Gminy Grodziec z dnia 4 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą nr LXVIII/507/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 18 kwietnia 2024 roku, 

- Zarządzeniem Nr FN.0050.430.2024 Wójta Gminy Grodziec z dnia 26 kwietnia 2024 roku, 

- Uchwałą Nr II/12/2024 Rady Gminy Grodziec z dnia 29 maja 2024 roku 

 

§ 1. ust. 1. Dochody budżetu zmniejszają  się o kwotę  118 532,00 zł do kwoty  –   60 607 551,27 zł,  

z tego: 

            1)  Dochody bieżące w kwocie           –         32 890 048,08 zł 

 2) Dochody majątkowe w kwocie     -         27 717 503,19 zł 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

 

§ 2. ust. 1.Wydatki budżetu zmniejszają  się o kwotę  118 532,00 zł do kwoty  -  75 237 551,27 zł,              

 z tego: 

            1)  Wydatki bieżące w kwocie          –         32 863 551,27 zł 

            2)  Wydatki majątkowe w kwocie   –          42 374 000,00 zł  

            zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały.   

§ 3. Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                     

14 grudnia 2023 roku – dochody budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 4. Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                      

14 grudnia 2023 roku – wydatki budżetowe otrzymują brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr LXIII/476/2023  Rady Gminy Grodziec z dnia                  

14 grudnia 2023 roku – dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami otrzymują brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 6. Pozostałe paragrafy Uchwały budżetowej LXIII/476/2023 Rady Gminy Grodziec z dnia                      

14 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu pozostają bez zmian. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 



Uzasadnienie           

do Zarządzenia Nr FN.0050.7.2024 

Wójta Gminy Grodziec 

    z dnia 7 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

W załączniku Nr 1- Dochody dokonano następujących zmian: 

Dział  600- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.169.2024 z dnia 5 czerwca 

2024 r. zwiększony został plan dotacji celowych w kwocie 8 268,00 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art.37f §1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. -Kodeks wyborczy tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego 

dla wyborców. 

Dział 751 - na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego nr DKN.803.4.2024 z dnia 3 czerwca 

2024 r. zwiększony został plan finansowy w kwocie 18 200,00 zł, z przeznaczeniem na zryczałtowane 

diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

Dział 852- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.163.2024.7 z dnia 31 maja 

2024 r. zmniejszony został plan dotacji celowych o kwotę 145 000,00 zł, w celu dostosowania poziomu 

środków do zakresu realizowanych zadań. 

 

W załączniku Nr 2- Wydatki dokonano następujących zmian: 

Dział 600- dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 8 268,00 zł, z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wydatków na realizację zadania wynikającego z art.37f §1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. -Kodeks wyborczy tj. obowiązku zapewnienia bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego 

dla wyborców. 

Dział 751-dokonano zwiększenia planu finansowego w kwocie 18 200,00 zł, z przeznaczeniem na 

zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji wyborczych. 

Ponadto dokonano przeniesienia między paragrafami. 

Dział 852- dokonano zmniejszenia planu finansowego w kwocie 145 000,00 zł, z przeznaczeniem na 

wypłatę dodatku osłonowego. 

 

W załączniku Nr 3- Dochody i wydatki zlecone dokonano zmniejszenia w kwocie 118 532,00 zł. 

 


